
Uchwała Nr 1744/72/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

sierpnia 2007 r.

Data opublikowania: 11.09.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-08-28

Numer

uchwały
1744/72/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie rozwiązania na prośbę Wnioskodawcy i za zgodą Ministerstwa Rozwoju Regionalnego umowy o

dofinansowanie Wniosku nr Z/2.14/III/3.4/1994/06 oraz zawarcie, w ramach uwolnionych środków, umowy o

dofinansowanie Wniosku nr Z/2.14/III/3.4/1992/06 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1260, z późn.

zm.2)) oraz wytycznych Ministerstwa Rozwoju Regionalnego zawartych w piśmie z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie

Wniosków p.D.Miller o numerach: Z/2.14/III/3.4/1992/06 i Z/2.14/III/3.4/1994/06 - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy o dofinansowanie Wniosku Pani Danuty Miller nr Z/2.14/III/3.4/1994/06

„Endermologie, transdermalny system dyfuzyjny – zwiększenie konkurencyjności Salonu Piękności w Otwocku” oraz zawarcie,

w ramach uwolnionych środków, umowy o dofinansowanie Wniosku Pani Danuty Miller nr Z/2.14/III/3.4/1992/06 „Jaskinia

solna, mikrodermabrazja, makijaż permanentny – zwiększenie konkurencyjności Salonu Piękności w Otwocku” pod warunkiem

zaakceptowania przez IZ ZPORR projektu pod względem finansowym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


